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Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Verband
Lizenz

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

Gesamt
 Abstand

Klasse 2

Am Start:     25,       Gewertet:    25,       Nicht gewertet:     0

1. 224
MSC Bittenfeld e.V. im ADAC
LUITHARDT, Felix

ADAC Württemberg
7324

37,24 37,57 38,13  1:15,70

2. 218
MSC Altenbach e. V. im ADAC
BÖHM, Rafael

ADAC Nordbaden
262

38,36 38,43 38,65  1:17,08
 + 1,38

3. 220
ADAC-OC Ergenzingen e.V. im ADAC
FARAGHI-DARYAN, Anahita

ADAC Württemberg
7612

38,30 38,56 38,61  1:17,17
 + 1,47

4. 215
AMC Reilingen e. V. im ADAC
WÖLFELSCHNEIDER, Louis

ADAC Nordbaden
514

38,57 38,92 38,27  1:17,19
 + 1,49

5. 212
MSC Altenbach e. V. im ADAC
TZOUNIS, Dimitrios

ADAC Nordbaden
287

39,03 38,46 38,92  1:17,38
 + 1,68

6. 203
MSC Weingarten e. V. im ADAC
SZÖLLÖSI, Andràs

ADAC Nordbaden
254

38,48 38,91 39,06  1:17,97
 + 2,27

7. 206
MSC Weingarten e. V. im ADAC
STUFFER, Justus

ADAC Nordbaden
337

38,94 39,44 39,34  1:18,78
 + 3,08

8. 208
RTC Fellbach e.V. im ADAC
KLUMPP, Niklas

ADAC Württemberg
7359

39,92 39,80 39,10  1:18,90
 + 3,20

9. 221
MSC Eppingen e. V. im ADAC
SCHILLING, Devin

ADAC Nordbaden
245

38,90 39,80 39,12  1:18,92
 + 3,22

10. 207
MSC Steißlingen e.V. im ADAC
REHN, Thilo

ADAC Südbaden
108

40,46 39,28 39,70  1:18,98
 + 3,28

11. 217
HMC Öhringen e.V. im ADAC
MAGER, Miko

ADAC Württemberg
7250

37,51 37,73
 2

37,82
 2

 1:19,55
 + 3,85

12. 210
MSC Steißlingen e.V. im ADAC
KURTH, Tobey

ADAC Südbaden
137

39,91 39,58 40,08  1:19,66
 + 3,96

13. 223
MSC Hornisgrinde e.V. im ADAC
BRAUN, Noah Giuliano

ADAC Südbaden
276

39,69 40,32 39,68  1:20,00
 + 4,30

14. 225
AMC Reilingen e. V. im ADAC
TERLINDEN, Magdalena

ADAC Nordbaden
27

38,79 39,11
 2

38,92  1:20,03
 + 4,33

15. 202
MSC Backnang 1925 e.V. im ADAC
CURA, Kaan

ADAC Württemberg
7754

39,87 39,94
 2

38,88  1:20,82
 + 5,12

16. 204
MSC Hornisgrinde e.V. im ADAC
LACKER, Tom

ADAC Südbaden
35

41,20 40,29 40,70  1:20,99
 + 5,29

17. 213
MSC Rebland e.V. im ADAC
GISIN, Jumarif

ADAC Südbaden
225

40,28 41,24 40,91  1:22,15
 + 6,45

18. 211
HMC Öhringen e.V. im ADAC
UYANIK, Eren

ADAC Württemberg
7386

41,39 41,03 41,13  1:22,16
 + 6,46

19. 209
MSC Walldürn e. V. im ADAC
RICHTER, Yannick

ADAC Nordbaden
301

39,03 39,01
 2

39,21
 2

 1:22,22
 + 6,52

20. 219
MSRT Freiamt e.V. im ADAC
GRENZ, Lean

ADAC Südbaden
60

40,38 40,86
 2

40,26  1:23,12
 + 7,42

Zeitnahme:_________________   Slalomleiter:_________________  Aushang:_________________



jmbw Jugend-Kart-Slalom Meisterschaft 2023
Parkplatz Hans-Weber Stadion
17.09.2023 | Rheinau Linx

Ergebnis 
Reg. Nr.: 376/23

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert

Seite 2
Zeitnahme und Auswertung - ZAT Südbaden | Zeitnahme des ADAC Südbaden e.V. Druckdatum: Sonntag, 17. September 2023 12:15

Pos. SNr.
Ortsclub
Name, Vorname

Verband
Lizenz

Training 1.Lauf
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21. 222
KFV Kalteneck Holzgerlingen e.V.
SCHLEIER, Fabian

DMV
112649

44,44 41,98 43,48  1:25,46
 + 9,76

22. 214
MSC Backnang 1925 e.V. im ADAC
RAUH, Henning

ADAC Württemberg
7601

38,25 39,86
 8

38,77  1:26,63
 +10,93

23. 201
AMC Pforzheim e. V. im ADAC
NAMYSLO, Felix

ADAC Nordbaden
309

43,25 40,53
 2

40,56
 4

 1:27,09
 +11,39

24. 216
MSC Steißlingen e.V. im ADAC
GIEBELHAUS, Nick

ADAC Südbaden
155

40,24 39,93
 4

39,72
 4

 1:27,65
 +11,95

25. 205
HMC Öhringen e.V. im ADAC
THIES, Amy

ADAC Württemberg
8004

40,98 41,99
 2

41,98
 2

 1:27,97
 +12,27

Zeitnahme:_________________   Slalomleiter:_________________  Aushang:_________________


